
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 18     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  12.03.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

Utkání v Hylvátech muselo být odloženo pro onemocnění hráčů Č. Kostelce. Zdá se, že pokud některé 
družstvo z čela tabulky má jet do Hylvát onemocní z toho. Nedávno Pardubice teď Kostelec ???. Dvoru 
Králové se podařilo zvítězit v Jičíně. Vzhledem k tomu, že je téměř jasné, že z divize budou sestupovat 
minimálně dvě družstva, zdá se osud Jičína zpečetěn. Aby měl šanci se udržet, musel by všechna zbývající 
utkání vyhrát.  Hráči Pardubic opět přesvědčili, že získat body v Pardubicích jde jen velmi obtížně a 
Rokytnici přehráli rozdílem 218 kuželek, když zejména Zemánek a Malík předvedli výborné výkony.   
Dobruška přehrála V. Mýto a Č. Kostelec B si poradil s Č. Třebovou B. Hráči Smiřic po velkém boji 
v přímém souboji o druhé sestupové místo porazili Jilemnici. 

Utkání 18.kola: 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec A  odloženo pro onemocnění hráčů Č.Kostelce 21.03. 
SKK Jičín C -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12 2413-2449 Hrdinová 09.03. 
TJ Tesla Pardubice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2662-2444 Šiška  10.03. 
TJ Sokol Dobruška A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2540-2466 Janda  10.03. 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2391-2278  Zelinková10.03. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Jilemnice A 10:6 2404-2313 Nosek  09.03. 
 
SKK Jičín C -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12  2413-2449 
BRUMLICH Jiří -  VONDRÁČEK Ivan 0:2  387-395 
KOLÁŘ Petr -  HORÁK Luděk 2:0  428-413 
BUREŠ Miroslav -  ŠULC Miroslav 0:2  386-413 
KAZDA Jaroslav -  NĚMEC Jiří 2:0  412-403 
VIK Miloslav -  WEIGL Jakub 0:2  408-423 
KOLÁŘ Josef -  WEIGL Patrik 0:2  392-402 

Další domácí porážka Jičína znamená téměř jistou sestupovou pozici.  
TJ Tesla Pardubice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2  2662-2444 
PITÁK František -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 2:0  434-404 
ZEMÁNEK Ladislav -  DOUBEK Vladimír 2:0  461-424 
ŠIŠKA Bedřich -  KUČERA Miroslav 2:0  432-404 
MALÍK Zdeněk -  VALÁŠEK Milan 2:0  467-405 
GÜTWIRTH Ota -  TREPERA Slavomír 2:0  435-371 
HOLÝ Martin -  KUŘINA Bohumil 0:2  433-436 

Domácí od začátku dali najevo, že získat body na pardubické kuželně není snadné. V poslední dvojici hosté 
uhráli aspoň čestné vítězství v dvojicích, když domácí hráč posledním hodem do plných shodil pouze dvě 
kuželky. 
TJ Sokol Dobruška A -  KK Vysoké Mýto A 10:6  2540-2466 
JANDA  Ivo -  KAŠPAR Václav 2:0  424-405 
ČERNÝ Jaroslav -  BERÁNEK Ladislav 0:2  420-439 
SVOBODA  Petr -  DOLEŽAL Pavel 2:0  454-373 
BALCAR Zdeněk -  BARTHELDI Leoš 0:2  401-416 
GÜTLER Vladimír -  DLOUHÝ Libor 0:2  412-417 
GÜTLER Jaroslav -  LEDAJAKS Josef 2:0  429-416 

Utkání v podstatě vyrovnané, ale šťastná ruka při volbě náhradníka vyhrála pro domácí  



 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2  2391-2278 
VODIČKA Vladimír -  DEMEL Břetislav 2:0  379-367 
MÝL  Martin -  GREPL Alois 2:0  406-351 
ZELINKOVÁ Hana -  ŽEMLIČKA Josef 2:0  396-375 
VLČEK Michal -  TLUSTOŠ Jan 0:2  372-411 
JANKO Pavel -  BERAN Ladislav 2:0  411-395 
ADAMŮ František -  HETYCH Jiří 2:0  427-379 

Opět potvrzení, že na „kostelecké“ kuželně se nevyhrává. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Jilemnice A 10:6  2404-2313 
NOVOTNÝ Václav -  JANOUŠEK Jiří 0:2  400-401 
PROKOP Václav (*) -  TRYZNA Pavel 0:2  378-412 
HRONEŠ Jiří -  VOKSA Martin 2:0  430-368 
HANZLÍČEK David -  ČERMÁK Petr 2:0  419-365 
NOSEK Stanislav -  SÝS Roman 0:2  379-388 
HAŽVA Martin -  DRÁBEK Jiří 2:0  398-379 
 
(*) střídání: od 51. hodu:  PROKOP Václav + HORNYCH  Oldřich 

Již tradičně se domácím nepovedl začátek zápasu.. V. Novotný  celou stovku honil dobře hrajícího 
J.Janouška, ale posledním hodem ujel na levou bábu a odmítl tak remízu. V.Prokop opět dokázal, že venku 
hraje lépe a na druhou padesátku ho vystřídal O.Hornych a stáhl 10 kuželek z hrozivého náskoku v pohodě 
hrajícího P.Tryzny. Stav 0:4 a – 35 kuželek. Další dvojice připomínala souboj Davida s Goliášem. Postavou 
malý J.Hroneš si nedělal nic z toho, že M.Voksa je váhově pomalu jednou takový jako on a za každé kilo mu 
nadělil kuželku. Stav 2:4, ale + 27. Dobrou formu potvrdil D.Hanzlíček a se slabě hrajícím P.Čermákem neměl 
problémy. 4:4 a + 81. Pátou dvojici opět vyhráli hosté, S.Nosek měl v prvních  plných problémy se zádama, ale 
již nebyl nikdo na střídání a R.Sýs toho využil. 4:6 + 72. M.Hažva začal dobře, ale Ji.Drábek se ho lepší 
dorážkou udržel,(208:198). Ve druhé padesátce ke svém náskoku přidal Martin 9 kuželek a tím potvrdil první 
jarní vítězství domácích. Rodilo se ovšem velice těžce. 

Starty náhradníků: 

3. start: HORNYCH  Oldřich (Smiřice, 00007) 

2. start: BERÁNEK Ladislav (V. Mýto, 00706), TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628) 

1. start: ADAMŮ František (Č. Kostelec, 00180), BERAN Ladislav (Č. Třebová, 00625), SVOBODA  
Petr (Dobruška, 14455) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 18 13 1 4 194:94 2482 27 
 2. KK Vysoké Mýto A 18 13 1 4 185:103 2459 27 
 3. TJ Červený Kostelec A 17 12 2 3 191:81 2514 26 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 17 10 0 7 154:118 2430 20 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 17 9 0 8 147:125 2486 18 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 18 9 0 9 158:130 2440 18 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 18 8 1 9 126:162 2421 17 
 8. TJ Sokol Dobruška A 18 7 1 10 112:176 2399 15 
 9. TJ Červený Kostelec B 18 6 2 10 126:162 2407 14 
 10. KK Zalabák Smiřice A 17 6 1 10 113:159 2414 13 
 11. TJ Jilemnice A 18 5 0 13 103:185 2394 10 
 12. SKK Jičín C 18 3 1 14 87:201 2402 7 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 440,1 8 / 8 
 2. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 9 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice 429,5 8 / 8 
 4. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 428,3 8 / 8 
 5. MARTINEC Roman Č. Kostelec 426,2 8 / 8 

 6. GÜTWIRTH Ota Pardubice 425,9 8 / 9 
 7. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 425,8 8 / 8 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto 425,6 10 / 10 
 9. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 424,7 9 / 9 
 10. VIK Miloslav Jičín 419,2 6 / 9 



 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto 418,8 10 / 10 
 12. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 418,3 8 / 9 
 13. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 418,1 7 / 8 
 14. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 418,1 10 / 10 
 15. NOVOTNÝ Václav Smiřice 416,7 7 / 10 
 16. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 9 
 17. BRUMLICH Jiří Jičín 414,5 8 / 9 
 18. HAŽVA Martin Smiřice 414,2 9 / 10 
 19. DOUBEK Vladimír Rokytnice 413,4 8 / 8 
 20. JANUŠKA Milan Hylváty 412,8 8 / 10 
 21. HORÁK Luděk Dvůr Králové 412,2 9 / 10 
 22. SLAVÍK Jiří Dobruška 411,1 9 / 9 
 23. VANĚK Milan Pardubice 411,1 9 / 9 
 24. VLČEK Otto Č. Kostelec 410,7 8 / 9 
 25. KUČERA Miroslav Rokytnice 409,1 6 / 8 
 26. BARTHELDI Leoš V. Mýto 409,1 10 / 10 
 27. WEIGL Jakub Dvůr Králové 408,9 10 / 10 
 28. MALÍK Zdeněk Pardubice 408,6 8 / 9 
 29. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 408,2 8 / 8 
 30. VLČEK Michal Č. Kostelec 406,3 8 / 9 
 31. HANZLÍČEK David Smiřice 406,1 8 / 10 
 32. VALÁŠEK Milan Rokytnice 405,9 8 / 8 
 33. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 405,5 6 / 9 
 34. DRÁBEK Jiří Jilemnice 405,0 9 / 9 
 35. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 404,2 6 / 9 
 36. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 403,6 10 / 10 
 37. JANKO Pavel Č. Kostelec 403,1 9 / 9 
 38. HOLÝ Martin Pardubice 402,8 8 / 9 
 39. GÜTLER Vladimír Dobruška 402,2 9 / 9 
 40. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 402,1 9 / 9 

 41. GÜTLER Jaroslav Dobruška 401,6 8 / 9 
 42. POLÁK David Hylváty 401,4 8 / 10 
 43. HORNYCH  Oldřich Smiřice 401,4 7 / 10 
 44. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 401,0 10 / 10 
 45. MÝL  Martin Č. Kostelec 400,8 9 / 9 
 46. BALCAR Zdeněk Dobruška 400,1 9 / 9 
 47. TREPERA Slavomír Rokytnice 399,5 8 / 8 
 48. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 399,4 9 / 9 
 49. WEIGL Patrik Dvůr Králové 399,3 10 / 10 
 50. MAZÁČEK  Martin Jičín 399,0 9 / 9 
 51. DEMEL Břetislav Č. Třebová 398,8 8 / 9 
 52. PROKOP Václav Smiřice 398,5 9 / 10 
 53. PITÁK František Pardubice 398,3 6 / 9 
 54. SÝS Roman Jilemnice 398,0 8 / 9 
 55. DLOUHÝ Libor V. Mýto 397,7 9 / 10 
 56. SYCHRA Stanislav Hylváty 397,2 8 / 10 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,4 7 / 10 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 396,2 10 / 10 
 59. KOLÁŘ Petr Jičín 395,3 6 / 9 
 60. JANDA  Ivo Dobruška 394,8 9 / 9 
 61. JANKO Lukáš Č. Kostelec 393,0 6 / 8 
 62. GREPL Alois Č. Třebová 392,0 7 / 9 
 63. ČERMÁK Petr Jilemnice 392,0 9 / 9 
 64. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 386,9 7 / 9 
 65. JETMAR Dalimil Hylváty 385,6 7 / 10 
 66. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 382,5 7 / 9 
 67. BUREŠ Miroslav Jičín 379,9 6 / 9 
 68. VOKSA Martin Jilemnice 379,5 8 / 9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

